
P. van Westrhenenweg

P. van Westrhenenweg

P. van W
estrhenenweg

Ess
ebr

oek

8

10

5 12

14

3

6a

9

7

5

97I
99I

111I

112I

113I

114I

655I

716I

717I

1221I

103I

104I

115I

116I

118I

1363I

1364I

46K

47K

48K

49K

273K

A

(sa-ctv)

WR-A3

WAV

L-R

(sa-sz)

(sa-sz)

AW-O

WS-BW

R

R

R

R

R 35

37

A

WR-A3

(sa-ctv)

V

WA

L-R

(sa-sz)

AW-O

WS-BW

PLANGEBIED

LEGENDA

BESTEMMINGEN

Agrarisch

AANDUIDINGEN

milieuzone - teeltvrije zone bouwvlak

VERKLARING

BGT- en kadastrale gegevens

plangebied

specifieke vorm van agrarisch - containerveld

vrijwaringszone - weg

Waarde - Archeologie 3 archeo-
logisch onderzoeksgebied 1

Agrarisch met waarden - 

Verkeer

Water

Oeverwalgebied 

Waterstaat - Beheerszone 
watergang

Leiding - Riool

R hartlijn leiding - riool

specifieke vorm van agrarisch - spuitvrije zone

bestemmingsplan Ingen, P. van Westrhenenweg 5

Buren

1 : 2000
A3
210157
1

NL.IMRO.0214.INGWestrhenenweg5-BVA1

datum :
datum ondergrond :

voorontwerp :
ontwerp :

vaststelling :

schaal :

bladnummer :

Identificatiecode :

projectnummer :

gemeente

formaat :

aantal bladen :

adviseurs in
ruimtelijke
ontwikkeling

Postbus 479, 6800 AL Arnhem  l   T 026 357 69 11  I  www.sab.nl

1

20-09-2022
01-04-2021
-
10-05-2022
20-09-2022


